- 1 -

威海职院党字〔2019〕16号

各处室（馆、中心）、系部：

根据工作需要，经学院党委研究决定，现对领导班子成员工

作分工通知如下：

刘勤显，党委书记：主持学院党委全面工作，负责党建和干

部工作，联系经济管理系；

张宗军，党委副书记、院长：主持学院行政全面工作，负责

质量保证体系建设工作，联系信息工程系；

周承凯，党委副书记：负责安全稳定、招生就业、创新创业、

对外合作、社会服务能力建设和扶贫工作，分管招生就业处、产

学研合作促进中心工作，联系海洋生物与医药系；

常建忠，党委委员、副院长：负责职代会和民主监督管理、

- 2 -

校史和校友联谊工作，分管工会、妇女和图书馆工作，联系食品

工程系；

王星淘，党委委员、副院长：负责教学教务、实验实训、信

息化建设工作，负责协助院长落实质量保证体系建设工作，分管

教务处、实验实训中心和人事工作，联系基础部、明德学院；

王树春，党委委员、纪委书记：负责纪委全面工作，负责协

助党委书记推进全面从严治党工作，分管纪检监察（审计）室工

作，联系船舶工程系；

常乃敏，院长助理：负责学生管理、群团工作、普法工作，

分管学工部（学生处、团委）、督学工作，联系机电工程系；

刘  胜，院长助理：负责省级工程技术研究中心建设、学术

委员会工作；

郭文安，党委委员：负责意识形态、精神文明、宣传、统战、

信访工作，分管宣传（统战）部，主持党政办公室工作；

丁文献，党委委员：负责资产管理、后勤保障、财务、校园

安保与综合治理工作，负责协助做好安全稳定工作，主持后勤财

务处工作；

刘振华，党委委员：主持海洋生物与医药系工作。

中共威海海洋职业学院委员会

                                  2019年8月30日

威海海洋职业学院党政办公室       2019年 9 月 2 日印发